陈 湘（身 份 证 号 码 ：
43010419860213****），你自
2022 年 6月 28日起一直未办
理任何请假及审批手续，无
故旷工至今。在此期间，医
院多次通过电话、短信及微
信等方式通知你到岗上班，
你均不予接听和回复，医院
于 2022年 7月 19日给你邮寄

《返岗通知书》因无人接收被
退回。现登报通知你，限你
于本通知见报之日起 7 日内
返回医院报到上岗。若你在
此期间内仍未回医院报到，
即视为你自动离职，自动解
除与湖南省人民医院（湖南
师范大学附属第一医院）的
聘用关系。特此通知

湖南省人民医院（湖南师
范大学附属第一医院）

2022年 8月 12日

我单位近期对管辖区域
内的停车坪进行了清查，发
现有一批外来车辆在此长期
停 放 。 该 批 车 辆 车 牌 信 息
为 ：湘 S01356、湘 AHH105、
湘 A0TV36、湘 AH5791、湘
K06489、 湘 AH7459、 湘
A51759、湘 A18550；另 有 湖
南电视台台标转播车、班车
各 1 辆。请以上车辆车主于
本公告发布之日起 7 日内，
速持有效证件前来领取，逾
期未领取的，我单位将对车
辆进行处置。

车辆领取地址：湖南广
播电视后勤管理服务有限公
司办公楼（长沙市开福区三
一大道 455 号）211 室。

特此公告
湖南广播电视后勤管理

服务有限公司
2022年 8月 19日

罗承汐，女，2022 年 4 月

1 日早上 5 点左右在益阳市

东坪镇经济开发区 9 栋罗生

祥家门口捡拾。捡拾时身穿

白色衣服，外裹红色小花包

毯 ，小 孩 一 切 正 常 ，有 知 情

者，请联系罗生祥。

地址：益阳市东坪镇经

济开发区 9 栋

联系电话：19892766637

0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

声 明

欢
迎
刊
登

中
缝
广
告

限期返岗通知

扫码刊登

广告湖南

寻亲公告

本局因保管不当，遗失湖
南省行政事业单位往来结算收
据一份，票据号码：00233646，
票 面 金 额 ：（ 小 写 ）￥ ：
5000000.00 元 ，特 此 声 明 作
废。由此产生的一切经济损失
与我单位无关。特此声明

平江县文化旅游广电体
育局

●父亲刘剑宇与母亲邹沙遗
失女儿刘锐清的出生医学证
明，编号为：Q430024311，声
明作废。
● 李 振 辉（ 身 份 证 号 码
43290119761012****）遗 失
湖南省非税收入电子缴款收
据 一 份 ，号 码 为 ：湘 财 通 字

（2018）NO.3054632147，金
额：2217 元，声明作废。
●父亲王冬发与母亲寻桂春
遗失儿子王梓瑾的出生医学
证明，编号为：Q430293803，
声明作废。
●父亲王冬发与母亲寻桂春
遗失女儿王梓瑜的出生医学
证明，编号为：Q430293804，
声明作废。
● 彭 春 和（身 份 证 号 码 ：
43250119620108****），遗失
湖南省非税收入电子缴费收
据，号码为：湘财通字（2021）
NO.4389745850，金额：8376
元，声明作废。
●冷玉兰遗失警号二枚，号码
为：4328339，声明作废。
● 万 玲 （ 身 份 证 号 ：
43112419900706****）遗 失
湖 南 省 非 税 收 入 一 般 缴 款
书，号码为：湘财通字（2017）
NO.2774700596，金额：4900
元 ； 湘 财 通 字 （2017）
NO.2774700588，金额：2900
元。声明作废。
●王学英遗失祁阳市人民法
院开具的湖南省非税收入电
子 缴 款 收 据 ，编 号 ：
4534211821,金 额 ：2379 元 ，
声明作废。

湖南祝融商贸有限公司

不慎遗失公司公章一枚，号

码为：43010510007642；遗失

财 务 专 用 章 一 枚 ，号 码 为 ：

43010510007643，声明作废。

车辆招领公告

6-7版